
FLEGREMOVER 

vhodný pro čištění brzdových prvků  

(FRM) 

odstraňuje lepidla, těsnící hmoty 

rozpouští oleje, tuky 

účinný před lepením kovových materiálů  



        FLEGREMOVER 
(FRM) 

Charakteristika 

FLEGREMOVER je bezbarvá čistící směs rozpouštědel, obsahující 
aceton, alkohol a alifatické uhlovodíky. Tento technický sprej je 
výhradně určen pro čištění kovových materiálů v průmyslové výro-
bě, údržbě a všeobecném opravárenství. Sprej dokáže rozpouštět a 
čistit nánosy průmyslových nečistot a mastnot. Vysoce účinný při 
přípravě lepených spojů kovových materiálů. 

Použití 

FLEGREMOVER odstraňuje bez problémů zbytky lepidel a těsnících 
hmot, zatvrdlé mazací prostředky, oleje a tuk obsahující nečistoty. 
Pro svoji čistící, rozpouštěcí a odmašťovací schopnost je ideální pro 
přípravu lepení kovových dílů. Přípravek Flegremover naneseme 
z obou lepených stran a necháme krátce působit. Následně setřeme 
suchým, čistým a savým ubrouskem. Je velice vhodný pro čištění 
brzdových prvků diskových a bubnových brzd a další řadu strojních 
součástek a dílů. 

Balení: 

 500ml sprej 

Upozornění 

Může narušit materiály z plastu. Nesmí být použit na lakovaných 
površích a kůži. Doporučujeme provést dostatečný počet vlastních 
pokusů pro zjištění vhodnosti použití výrobku. Za škody vzniklé na 
základě zde uvedených pokynů nebo na základě ústního projed-
nání neručíme, pokud by nám ovšem nebyl prokázán záměr nebo 
hrubá nedbalost.  


